年  月  日

経済産業大臣 殿

住所：○○楽器店

氏名（名称）：代表○○○○

販売（譲渡）証明書

下記のとおり販売（譲渡）したことを証明します。

記

楽器又はその部品並びに付属品の種類：三味線本体（駒・糸巻き）及び撥

学術名：Elephantidae.spp

数量： 三味線本体（駒・糸巻き）及び撥 それぞれ１つ

販売（譲渡）先氏名及び住所：経済 太郎

東京都千代田区霞が関１－○－○

販売（譲渡）年月日：○年○月○日

ワシントン条約対象

の動植物等が使用さ

れているものを記載

購入店が現在存在しない場合は作成不要